保護者各位                                 令和 2 年 8 月 14 日

                                  宜野湾市立大山幼稚園

                                  園 長  宮城 信夫

                                    （公印省略）

短縮保育のお知らせ

   時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、県の緊急事態宣言が令和 2 年 8 月 29 日まで延長されたことを受け、子ども達の安全を

最優先し、下記の通り保育時間の変更を決定しました。何卒保護者の皆様のご理解・ご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。

記

 １ 短縮保育について

8 月 17 日（月）～ 8 月 28 日（金） 12 時降園

 【預かり保育利用の保護者様へ】

   緊急事態宣言の期間中、教育活動終了後の預かり保育において、家庭保育が可能なご家庭において

は、引き続き家庭保育のご協力をお願いします。預かり先のない園児については受入れを行います。

※ケータリング利用の保護者様

17 日（月）から月・水・金のケータリングを再開致します。火・木はこれまで同様お弁当持参と

なります。

   家庭保育が可能になった場合、前日までにご連絡いただければ、ケータリングキャンセルの対応も

致しますので、職員までご連絡下さい。

※新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化していることから、必要に応じて上記の内容を

変更する可能性があります。

キュートメールや大山小学校ホームページの“大山幼稚園のページ”での確認をよろしくお願いします。